
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO 
PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

 
                        CNPJ nº 05.149.182/0001-80 – End.: Rua Frei Daniel de Samarate, nº 128, 
                        Bairro: Centro - CEP 68.720-000 – Santarém Novo – Pará 
                        Fone: (91) 3484-1151 – E-mail: setordecomprassn@gmail.com 

 
TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE SANTAREM NOVO/PA, no uso de 
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Santarém 
Novo/PA. 

 
RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da Administração, em face da 

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças do edital para melhor atender 

o serviço público, o Processo Licitatório tombado sob. Nº 003/2020, e conseguintemente a 

licitação por pregão eletrônico com o mesmo número, cujo objeto é a: AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL DE CONSUMO – EXPEDIENTE E DIDÁTICO, para atender a demanda do 

MUNICÍPIO DE SANTARÉM NOVO E SUAS SECRETARIAS, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas nste Edital e seus anexos 

 
 
 
 

SANTARÉM NOVO - PA, 19 de agosto de 2020. 
 

 
 
 

LAERCIO COSTA DE MELO 
Prefeito Municipal 

 
 


		2020-08-19T14:10:12-0300
	LAERCIO COSTA DE MELO:73099287253




